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Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo EAD - Tumiritinga 2024

N° Inscricao

Classificaciao

MATEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES

LYBIA CRISTHIAN PACHECO DOS SANTOS

MARIA APARECIDA R. PEREIRA SANTOS
RENARA DE PAULA BENTO

IGOR DE SOUZA LOURENCO

ALINE PINHEIRO DA SILVA

SHELDER RODRIGUES DE LIMA
WALMIR DIAS DE LIMA

FERNANDA PEREIRA DA SILVA

BRUNA SANTOS DE SOUSA

LUCIELE ESTER ROCHA RAMOS

MICHELE APARECIDA R. DOS S. CONSTANTINO

ELIANE MARQUES ANICETO
MATHEUS HENRIQUE SOUZA NOBRE
RAUL BISPO GONCALVES

SHARLON OLIVEIRA PEIXOTO

RUAN PATRICK DE OLIVEIRA ROZA
SMIRLEY VIEIRA DE OLIVEIRA
THAINA CRISTINA GOMES PAIVA
THAIS DE ALMEIDA DE SOUZA
JACKSON SOARES DE SOUZA

DILON NUNES DA SILVA

MARILIA SILVA DOS SANTOS
BIANCA SABINO DOS SANTOS

NAIR PEREIRA DA SILVA

RUTH ALVES DA SILVA

VITORIA CALIXTO SILVA TRINDADE
HELOISA NEVES DE OLIVEIRA
CAMILY NOGUEIRA DA SILVA
PEDRO HENRIQUE ALVES

ERICA DE SOUZA BERNARDES E SOUZA
MOISES SILVEIRA LUCIO ANDRE
KAMILLY WITORIA SILVA AMARAL
DAYANE DE ALMEIDA SILVA

32864199-ae8e-4488-8clc-591a7f4£2d37

Curso Nota Situacao
ADMINISTRACAO  7,9900 Aprovado
ADMINISTRACAO  7,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  6,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  6,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,6000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,5000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  4,0000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,9000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,8000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,8000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,8000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,7000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,7000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,7000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,6000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,5000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,5000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,5000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,5000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,4000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,3000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,3000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,3000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,3000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,2000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,2000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,2000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,1000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,1000 Aprovado
ADMINISTRACAO  3,1000 Aprovado

45
202

33
209
133
27
30
206
207
210
43
18
25
36
16
23
28
48

15
49
60
58
17
47
51
52
22
46
54

14
32

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
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Processo Seletivo EAD - Tumiritinga 2024

Curso Nota Situacdo  N° Inscricao Classificacio

LUIS PAULO COELHO OLIVEIRA
ANALICE MOURA SALES

GABRIELA SILVA DOS REIS SANTOS
GUSTAVO MOURA PROCOPIO

JUSSARA VEIGA SABINO

AGENIZA MARCELO SILVA

MARJHORY KETLIN R. DIAS PACHECO
LUCIANA GONCALVES

MIRELLY MARTINS DA SILVA

DOMINGAS CHAGAS DE OLIVEIRA

CLEUBIA PEREIRA DOS SANTOS PEIXOTO
RUTE LEIA RODRIGUES DA SILVA

MARIA IZABEL PATRICIO CARDOSO
EDUARDO HENRIQUE SENA ARAUJO
DELICIA INACIO DA SILVA

SHEILA APARECIDA MAURILIO DOS SANTOS
ELISANGELA DA SILVA ROSA

32864199-ae8e-4488-8clc-591a7f4£2d37

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

3,1000
3,1000
3,1000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
2,0000
2,5000

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Reprovado

41
42
59

201

10
11
13
26
31
37
50
55
205
208

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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